
 
 

UCHWAŁA NR 418/LXX/2023 
RADY GMINY STAROŹREBY 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214  pkt. 1, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Staroźreby uchwala, co następuje: W Uchwale Budżetowej Gminy 
Staroźreby na 2023 rok Nr 385/LXVI/2022 Rady Gminy Staroźreby z dnia 30 grudnia 2022 roku wprowadza 
się następujące zmiany: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 5 034 292,50 zł 

Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 43 479 559,43 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 149 225,16 zł do kwoty 33 000 618,09 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 4 885 067,34 zł do kwoty 10 478 941,34 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody”. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 6 222 973,71 zł Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
297 010,00 zł 

Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 48 409 052,77 zł  

1) - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 101 159,54 zł do kwoty 31 253 000,77 zł, 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 71 010,00 zł do kwoty 31 181 990,77 zł 

2) - wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 6 121 814,17 zł do kwoty 17 453 062,00 zł, 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 226 000,00 zł do kwoty 17 227 062,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki”. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 4 929 493,34 zł, który 
pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 795 552,38 zł, 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 181 889,00 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 2 952 051,96 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2023 r.

Poz. 7232



§ 4. Określa się: 

1) Przychody budżetu w wysokości 6 194 172,34 zł z tytułu: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 795 552,38 zł, 

- rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 181 889,00 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 4 216 730,96 zł. 

2) Rozchody budżetu w wysokości 1 264 679,00 zł, w tym: 

- na spłatę rat kredytów i pożyczek – kwota 1 264 679,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 zmieniającym 
załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.” 

§ 5. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
105 000,00 zł.  

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych wysokości 260 418,47 zł. 

3. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w wysokości 5 000,00 zł. 

§ 6. Dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określa załącznik Nr 4 zmieniający 
załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z gospodarki odpadami komunalnymi na 
2023 r.” 

§ 7. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2023 r. określa 
załącznik Nr 5 zmieniający załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje celowe dla podmiotów 
zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2023 r.” 

§ 8. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r. określa załącznik Nr 6 zmieniający załącznik Nr 9 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jst w 2023 r.” 

§ 9. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok określa załącznik Nr 7 zmieniający załącznik Nr 11 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok”. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby. 

§ 11. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Kinalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7232



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 2 600,00

0,00 0,00

01043 0,00 1 733,00

0,00 0,00

0,00 1 733,00

01044 0,00 867,00

0,00 0,00

0,00 867,00

754 0,00 3 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

758 0,00 137 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 137 000,00

0,00 0,00

0,00 137 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 709 265,00 846 265,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 714 840,00 851 840,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 3 000,00

Różne rozliczenia 13 918 382,00 14 055 382,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 079,69 15 079,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 867,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 733,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 40 008,00 40 875,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 79 992,00 81 725,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 121 500,00 124 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 - Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7232



853 0,00 1 625,16

0,00 0,00

85395 0,00 1 625,16

0,00 0,00

0,00 1 625,16

900 0,00 5 000,00

0,00 0,00

90095 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

razem: 0,00 149 225,16

0,00 0,00

600 0,00 4 735 067,34

0,00 0,00

60016 0,00 4 735 067,34

0,00 0,00

0,00 4 735 067,34

926 0,00 150 000,00

0,00 0,00

92601 0,00 150 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Obiekty sportowe 0,00 150 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 4 735 067,34

Kultura fizyczna 0,00 150 000,00

Drogi publiczne gminne 1 063 874,00 5 798 941,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 063 874,00 1 063 874,00

majątkowe

Transport i łączność 1 063 874,00 5 798 941,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 063 874,00 1 063 874,00

bieżące 32 851 392,93 33 000 618,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

40 000,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 5 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

10 200,00 11 825,16

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 059 600,00 2 064 600,00

Pozostała działalność 10 200,00 11 825,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 200,00 11 825,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7232



0,00 150 000,00

razem: 0,00 4 885 067,34

0,00 0,00

0,00 5 034 292,50

0,00 0,00

43 479 559,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 163 874,00 1 163 874,00

majątkowe 5 593 874,00 10 478 941,34

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 123 874,00 1 123 874,00

Ogółem: 38 445 266,93

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7232



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 344 181,43   1 344 181,43   1 344 181,43   32 897,80   1 311 283,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 304 181,43   1 304 181,43   1 304 181,43   32 897,80   1 271 283,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 343 181,43   1 343 181,43   1 343 181,43   32 897,80   1 310 283,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 303 181,43   1 303 181,43   1 303 181,43   32 897,80   1 270 283,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 991 739,37   3 685 268,37   3 685 268,37   0,00   3 685 268,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 306 471,00   2 306 471,00   0,00   0,00   

-200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -200 000,00   -200 000,00   0,00   0,00   

5 926 214,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 926 214,17   5 926 214,17   0,00   0,00   

11 717 953,54   3 685 268,37   3 685 268,37   0,00   3 685 268,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 032 685,17   8 032 685,17   0,00   0,00   

3 210 212,27   903 741,27   903 741,27   0,00   903 741,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 306 471,00   2 306 471,00   0,00   0,00   

-200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -200 000,00   -200 000,00   0,00   0,00   

5 926 214,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 926 214,17   5 926 214,17   0,00   0,00   

8 936 426,44   903 741,27   903 741,27   0,00   903 741,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 032 685,17   8 032 685,17   0,00   0,00   

124 200,00   117 200,00   117 200,00   0,00   117 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 500,00   19 500,00   19 500,00   0,00   19 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

143 700,00   136 700,00   136 700,00   0,00   136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   

110 700,00   103 700,00   103 700,00   0,00   103 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 500,00   19 500,00   19 500,00   0,00   19 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

130 200,00   123 200,00   123 200,00   0,00   123 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   

3 897 016,24   3 834 764,24   3 557 810,24   2 975 307,24   582 503,00   11 275,00   145 295,00   120 384,00   0,00   0,00   62 252,00   62 252,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 932 016,24   3 869 764,24   3 592 810,24   2 975 307,24   617 503,00   11 275,00   145 295,00   120 384,00   0,00   0,00   62 252,00   62 252,00   0,00   0,00   

3 638 994,00   3 576 742,00   3 453 760,00   2 900 646,00   553 114,00   0,00   3 345,00   119 637,00   0,00   0,00   62 252,00   62 252,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 673 994,00   3 611 742,00   3 488 760,00   2 900 646,00   588 114,00   0,00   3 345,00   119 637,00   0,00   0,00   62 252,00   62 252,00   0,00   0,00   

236 868,15   215 111,74   158 111,74   17 400,00   140 711,74   0,00   57 000,00   0,00   0,00   0,00   21 756,41   21 756,41   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

259 868,15   218 111,74   161 111,74   17 400,00   143 711,74   0,00   57 000,00   0,00   0,00   0,00   41 756,41   41 756,41   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

206 288,46   184 532,05   139 532,05   17 400,00   122 132,05   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   21 756,41   21 756,41   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

209 288,46   187 532,05   142 532,05   17 400,00   125 132,05   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   21 756,41   21 756,41   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Załącznik Nr 2 - Wydatki
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 1 671 971,00   

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
40095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
600 Transport i łączność

po zmianach 1 671 971,00   

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 671 971,00   

przed zmianą 1 671 971,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 62 252,00   

przed zmianą 62 252,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 62 252,00   

przed zmianą 62 252,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

75410

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7232



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 454 202,45   11 483 198,20   10 981 971,20   8 664 502,20   2 317 469,00   9 500,00   451 727,00   40 000,00   0,00   0,00   6 971 004,25   6 971 004,25   0,00   0,00   

-31 410,00   -5 410,00   -410,00   0,00   -410,00   0,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   -26 000,00   -26 000,00   0,00   0,00   

6 033,78   6 033,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 033,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 428 826,23   11 483 821,98   10 981 561,20   8 664 502,20   2 317 059,00   9 500,00   451 727,00   41 033,78   0,00   0,00   6 945 004,25   6 945 004,25   0,00   0,00   

8 298 756,20   8 238 756,20   7 849 228,20   6 589 238,20   1 259 990,00   0,00   349 528,00   40 000,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   

-5 410,00   -5 410,00   -410,00   0,00   -410,00   0,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 033,78   6 033,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 033,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 299 379,98   8 239 379,98   7 848 818,20   6 589 238,20   1 259 580,00   0,00   349 528,00   41 033,78   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   

7 019 004,25   108 000,00   98 500,00   1 000,00   97 500,00   9 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 911 004,25   6 911 004,25   0,00   0,00   

-26 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -26 000,00   -26 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 993 004,25   108 000,00   98 500,00   1 000,00   97 500,00   9 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 885 004,25   6 885 004,25   0,00   0,00   

301 443,87   301 443,87   300 943,87   30 000,00   270 943,87   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,60   0,60   0,60   0,00   0,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

301 444,47   301 444,47   300 944,47   30 000,00   270 944,47   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

260 417,87   260 417,87   259 917,87   30 000,00   229 917,87   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,60   0,60   0,60   0,00   0,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

260 418,47   260 418,47   259 918,47   30 000,00   229 918,47   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 500,00   25 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 625,16   1 625,16   31,87   0,00   31,87   0,00   1 593,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 125,16   27 125,16   531,87   0,00   531,87   0,00   26 593,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 500,00   25 500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 625,16   1 625,16   31,87   0,00   31,87   0,00   1 593,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 125,16   27 125,16   531,87   0,00   531,87   0,00   26 593,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 157 694,55   2 762 635,38   2 747 635,38   106 541,00   2 641 094,38   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   395 059,17   395 059,17   0,00   0,00   

-25 600,00   -25 600,00   -25 600,00   0,00   -25 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61 600,00   36 000,00   36 000,00   0,00   36 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 600,00   25 600,00   0,00   0,00   

3 193 694,55   2 773 035,38   2 758 035,38   106 541,00   2 651 494,38   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   420 659,17   420 659,17   0,00   0,00   

58 000,00   58 000,00   58 000,00   0,00   58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-25 600,00   -25 600,00   -25 600,00   0,00   -25 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 600,00   25 600,00   0,00   0,00   

58 000,00   32 400,00   32 400,00   0,00   32 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 600,00   25 600,00   0,00   0,00   

1 088 959,17   700 900,00   700 900,00   0,00   700 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   388 059,17   388 059,17   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 094 959,17   706 900,00   706 900,00   0,00   706 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   388 059,17   388 059,17   0,00   0,00   

55 746,00   55 746,00   55 746,00   0,00   55 746,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 746,00   80 746,00   80 746,00   0,00   80 746,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59 500,00   52 500,00   37 500,00   0,00   37 500,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

64 500,00   57 500,00   42 500,00   0,00   42 500,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 60 000,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 60 000,00   

przed zmianą 60 000,00   

zwiększenie 0,00   
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 60 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90026
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7232



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

505 700,00   255 700,00   55 700,00   25 200,00   30 500,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   250 000,00   250 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   

655 700,00   255 700,00   55 700,00   25 200,00   30 500,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   400 000,00   0,00   0,00   

305 700,00   55 700,00   55 700,00   25 200,00   30 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   250 000,00   250 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   

455 700,00   55 700,00   55 700,00   25 200,00   30 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   400 000,00   0,00   0,00   

42 483 089,06   31 151 841,23   25 576 481,23   13 171 970,24   12 404 510,99   695 775,00   3 869 201,00   160 384,00   0,00   850 000,00   11 331 247,83   11 331 247,83   0,00   0,00   

-297 010,00   -71 010,00   -66 010,00   0,00   -66 010,00   0,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   -226 000,00   -226 000,00   0,00   0,00   

6 222 973,71   101 159,54   93 532,47   0,00   93 532,47   0,00   1 593,29   6 033,78   0,00   0,00   6 121 814,17   6 121 814,17   0,00   0,00   

48 409 052,77   31 181 990,77   25 604 003,70   13 171 970,24   12 432 033,46   695 775,00   3 870 794,29   161 417,78   0,00   850 000,00   17 227 062,00   17 227 062,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

przed zmianą

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 1 799 426,00   

1 799 426,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7232



                                                                                     Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej

1 2 3 4 5 6

1. Dochody 38 445 266,93    5 034 292,50     43 479 559,43     

Dochody bieżące 32 851 392,93    149 225,16        33 000 618,09     

Dochody majątkowe 5 593 874,00      4 885 067,34     10 478 941,34     

2. Wydatki 42 483 089,06    5 925 963,71     48 409 052,77     

Wydatki bieżące 31 151 841,23    30 149,54          31 181 990,77     

Wydatki majątkowe 11 331 247,83    5 895 814,17     17 227 062,00     

3. Wynik budżetu 4 037 822,13 -     891 671,21 -       4 929 493,34 -      

5 302 501,13      891 671,21        6 194 172,34       

1. Kredyty § 952 -                       -                      -                        

2. Pożyczki § 952 -                       -                      -                        

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych

z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 903 -                       -                      -                        

4.

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z tytułu 

zaciągniętych pożyczerk i 

kredytów na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań

§907 -                       -                      -                        

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -                       -                      -                        

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 -                       -                      -                        

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                       -                      -                        

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 -                       -                      -                        

9.

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu (…)

§ 905 1 795 551,78      0,60                   1 795 552,38       

10.

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikajacych z 

rozliczenia środków określonych 

w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906 181 889,00         -                      181 889,00          

11. Inne źródła (wolne środki) § 950 3 325 060,35      891 670,61        4 216 730,96       

1 264 679,00      -                      1 264 679,00       

1. Spłaty kredytów § 992 230 000,00         -                      230 000,00          

2. Spłaty pożyczek § 992 1 034 679,00      -                      1 034 679,00       

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963 -                       -                      -                        

4. Udzielone pożyczki § 991 -                       -                      -                        

                  Załącznik Nr 3 

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7232



5. Lokaty § 994 -                       -                      -                        

6.
Wykup papierów wartościowych 

(obligacji)
§ 982 -                       -                      -                        

7.
Rozchody z tytułu innych 

rozliczeń
§ 995 -                       -                      -                        

1. 

a)

b)

c) 

d)

e)

f)

g)

2.

3.

1. Spłaty rat kapitałowych i pożyczek - kwota 1 264 679,00 zł 

Rozchody budżetu - kwota 1 264 679 zł:

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikajacych z rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 

pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 

kwota 181 889,00 zł w tym:  z tytułu niewykorzystanych środków z roku 2022 dotyczących zadania „Modernizacja 

sieci informatycznej w ramach projektu grantowego Cyfrowa Gmina”.

Wolne środki  - kwota 4 216 730,96 zł

Przychody budżetu - kwota 6 194 172,34 zł w tym:

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu (…) - kwota 1 795 552,38 zł w tym:

Środki z Funduszu Pomocy na zadania oświatowe wraz z odsetkami -kwota  860,20 zł

odsetki zgromadzone od środkow RFIL (etap I) - kwota 26 195,08 zł

odsetki zgromadzone od środkow RFIL (etap II) - kwota 18 777,25 zł

niewykorzystane środki z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych - kwota 160 418,47 zł

niewykorzystane środki z opłat za odpady komunalne - kwota 26 799,38 zł

Fundusz Inwestycji Lokalnych (II etap) - kwota 500 000,00 zł

Uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwetycji w zakresie kanalizacji -                   

1 062 502,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7232



Dział 

Rozdział
Nazwa Plan przed zmianą

Zmiana Plan po zmianie
1 2 3 4 5

Dochody ogółem         1 760 000,00    -               1 760 000,00    

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska         1 760 000,00    -               1 760 000,00    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi         1 760 000,00    -               1 760 000,00    

Wydatki ogółem         1 760 000,00    26 799,38   1 786 799,38    

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska         1 760 000,00    26 799,38   1 786 799,38    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi                                                                                                                                                  1 760 000,00    26 799,38   1 786 799,38    
Wydatki bieżące                                                        

w tym:             1 760 000,00    26 799,38   1 786 799,38    
 - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane            106 541,00    -                106 541,00       
 -wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań         1 653 459,00    26 799,38   1 680 258,38    

Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z realizacją 

zadań wynikajacych z gospodarki odpadami komunalnymi  na 2023 r. 

Załącznik Nr 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7232



1 2 3 4 5 6 7

1 710 71095 Województwo Mazowieckie 5203,00 -               5203,00

2 750 75095 Województwo Mazowieckie 747,00 -               747,00

3 754 75410
Komenda Miejska Państwowej 

Straży Pożarnej w Płocku 0,00 20 000,00   20 000,00    

4 801 80195 Urząd Miasta Płock 3 500,00       -               3 500,00      

5 801 80195 Urząd Gminy Nowy Duninów 6 000,00       -               6 000,00      

15 450,00     20 000,00   35 450,00    Ogółem

                                                       Załącznik Nr 5

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych                       

w  2023 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7232



wynagrodze

nia

pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754 75412                   3 000,00             3 000,00              3 000,00               -                   -                            -                        -      

900 90015               100 000,00         100 000,00                        -                 -                   -                            -         100 000,00    

                 103 000,00         103 000,00              3 000,00               -                   -                            -         100 000,00 Ogółem:

Załącznik Nr 6

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 

podstawie porozumień ( umów ) między jst w 2023 r.

Dział Rozdział Dotacja ogółem
Wydatki ogółem 

(5+9)

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7232



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

600 2 252 971,00 5 634 214,17

60016 2 252 971,00 5 634 214,17

1 954 775,92 5 834 214,17

0,00 0,00

1 696 971,00 0,00

10 804,92 0,00

0,00 5 926 214,17

11 000,00 0,00

90 000,00 0,00

92 000,00 - 92 000,00

49 000,00 0,00

5 000,00 0,00

272 000,00 - 200 000,00

220 000,00 - 200 000,00

52 000,00 0,00

26 195,08 0,00

26 195,08 0,00

700 7 000,00 0,00

70005 7 000,00 0,00

7 000,00 0,00

7 000,00 0,00

754 21 756,41 0,00

75412 21 756,41 0,00

Załącznik Nr 7

Treść Po zmianie

Transport i łączność 7 887 185,17

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok

Drogi publiczne gminne 7 887 185,17

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 788 990,09

Budowa chodników przy ul. Wiatracznej oraz parkingu przy ul. Sportowej w 

miejscowości Staroźreby
0,00

Budowa drogi gminnej  w miejscowości Żochowo Stare na terenie gminy 

Staroźreby
1 696 971,00

Budowa drogi gminnej na działkach o nr 124, 122/3, 123/6 na terenie gminy 

Staroźreby
10 804,92

Budowa drogi gminnej nr 291404W Dąbrusk - Staroźreby na terenie Gminy 

Staroźreby
5 926 214,17

Budowa drogi w miejscowosci Marychnów 49 000,00

Budowa studni chłonnej na ul. Kopernika w miejscowości Staroźreby 5 000,00

Budowa drogi gminnej nr 291409W w miejscowości Nowy Bromierzyk 11 000,00

Budowa drogi gminnej relacji Staroźreby-Mrówczewo-Aleksandrowo 90 000,00

Budowa drogi gminnej relacji Worowice-Wyroby - Bromierzyk na terenie 

Gminy Staroźreby
0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00

Wykup gruntów pod poszerzenie drogi gminnej relacji Staroźreby-Dąbrusk 

na terenie Gminy Staroźreby
20 000,00

Wykup gruntów pod poszerzenie drogi gminnej relacji Żochowo Stare - 

Karwowo Podgórne na terenie Gminy Staroźreby
52 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
26 195,08

Budowa drogi gminnej na działkach o nr 124, 122/3, 123/6 na terenie gminy 

Staroźreby
26 195,08

Gospodarka mieszkaniowa 7 000,00

Zakup działki pod budowę placu zabaw w miejscowości Aleksandrowo 7 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 756,41

Ochotnicze straże pożarne 21 756,41

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7232



21 756,41 0,00

21 756,41 0,00

801 70 000,00 0,00

80101 60 000,00 0,00

                        60 000,00 zł  0,00 

                        60 000,00 zł  0,00 

80195 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

900 145 895,17 25 600,00

90005 0,00 25 600,00

0,00 25 600,00

0,00 25 600,00

90015 138 895,17 0,00

138 895,17 0,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00

13 000,00 0,00

13 000,00

16 000,00 0,00

13 148,16 0,00

12 232,10 0,00

19 129,49 0,00

16 650,74 0,00

15 734,68 0,00

90095 7 000,00 0,00

7 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 756,41

Budowa ogrodzenia przy budynku gminnym w Nowym Bromierzu 21 756,41

Oświata i wychowanie 70 000,00

Szkoły podstawowe 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                               60 000,00 zł 

Poprawa dostępności budynku Szkoły Podstawowej w Nowej Górze dla 

osób ze szczególnymi potrzebami w ramach programu Dostępny Samorząd 

z PFRON

                              60 000,00 zł 

Pozostała działalność 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Budowa siłowni plenerowej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Staroźrebach
10 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 171 495,17

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 600,00

Zakup i montaż czujników powietrza wykorzystywanych w celach 

edukacyjnych w ramach programu Czyste powietrze
25 600,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 138 895,17

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 895,17

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Staroźreby 0,00

Zakup 4 lamp solarnych z montażem 20 000,00

Zakup dwóch lamp solarnych z montażem 13 000,00

Zakup i montaż dwóch lamp z własnym źródłem zasilania - Staroźreby 

Kolonia
16 000,00

13 000,00

Zakup lamp solarnych z montażem (2-3 szt) 16 650,74

Zakup lamp - wolnostojace solarne na oświetlenie drogi Nowe Staroźreby 

wraz z montażem
13 148,16

Zakup lamp solarnych z montażem 12 232,10

Zakup lamp solarnych z montażem - 3 szt 19 129,49

Zakup lampy solarnej z montażem 15 734,68

Pozostała działalność 7 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Zakup dwóch lamp solarnych z montażem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7232



7 000,00 0,00

926 250 000,00 - 250 000,00

92601 250 000,00 - 250 000,00

250 000,00 - 250 000,00

250 000,00 - 250 000,00

2 747 622,58 5 409 814,17

Budowa placu zabaw w miejscowości Aleksandrowo 7 000,00

Kultura fizyczna 0,00

Obiekty sportowe 0,00

Razem 8 157 436,75

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja kompleksu sportowego Orlik w Staroźrebach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7232


	Uchwała
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody
	Zalacznik 4 Dochody z odpadów
	Zalacznik 5 Dotacje celowe
	Zalacznik 6 Dochody i wydatki
	Zalacznik 7 Wydatki na zadania

		2023-06-13T12:40:33+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




